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Artikelsummenstückliste       Summarized parts list
Bezeichnung
Designation

Lieferant
Supplier

Bestell-Nr.
Order Number

Hersteller
Manufacturer

Menge
Quantity

SAP-Nr
SAP-No.

PT100- / PT1000 - Messwandler LEG LEG1
Halbleiterschaltgeräte Siemens 3RF2130-1AA02 Siemens1
Relaismodul WAGO 788-312 WAGO2
Heizung BÜRK BÜRK2
Bimetallschalter 80 °C Conrad ESKA2
LEUCHTDIODE Festo 8087099 Festo1
KNEBELSCHALTER, O<I, WEISS SIE SIE1
HALTER SIE SIE2
KONTAKTMODUL 1S 3SU1400-1AA10-3BA0 SIE3
Temperaturfühler Pt100, RS 455-3968 RS1
D:L THERMOSTAT PROT 75 798660 Festo2
KNEBELSCHALTER, I-O-II, WEISS SIE 3SU1052-2BL60-0AA0 SIE1 792121
LEITERPLATTE 765627 Festo1

3SU1052-2BC60-0AA0

80 H 780

3SU1550-0AA10-0AA0

532829-62

8039303
8039297
268327
8039299
8039300

SIE 792107

8087099
792120
792106

8039296

COMPACT-Verbindungsklemme für alle Leiterarten 221-412 WAGO4

Festo 798660

Festo 765627

Centronics-Steckverbinder Festo 794885 Festo1 794885
Durchgangs-Reihenklemme 1608570000 WEI8 787673
Endwinkel 9540000000 WEI2 794685
Querverbinder (Klemmen) 1608860000 WEI1
Sub-D Buchse 15-polig Festo 771071 Elektronik1 771071
Kaltgerätestecker Festo 783298 Festo1 783298
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Stückliste       bill of materials
Bauteil 
item

Seite
Page

Bezeichnung
designation

Lieferant
supplier

Bestellnummer
Order number

Hersteller
manufacturer

Eplan-Artikel
Eplan Part no.

Menge
Quantity

SAP-Nr.
SAP-No.

M
ec

ha
ni

k

+EB/13.2 PT100- / PT1000 - Messwandler LEG Industrie-Elektronik GmbH LEG Industrie-Elektronik GmbHLEG.PT1 1
+EB/10.2 Halbleiterschaltgeräte Siemens AG 3RF2130-1AA02 Siemens AG SIE.3RF2130-1AA02 1

+EB-KF2 +EB/10.4 Relaismodul Wago Kontakttechnik 788-312 Wago Kontakttechnik WAGO.788-312 1
+EB-KF3 +EB/14.7 Relaismodul Wago Kontakttechnik 788-312 Wago Kontakttechnik WAGO.788-312 1
+EB-MA1-EB1 +EB/14.1 Heizung Bürklin 80 H 780 Bürklin BÜRK.80H780 1
+EB-MA1-EB2 +EB/14.2 Heizung Bürklin 80 H 780 Bürklin BÜRK.80H780 1
+EB-MA1-SF3 +EB/14.1 Bimetallschalter 80 °C Conrad Electronic ESKA Conrad.36TXE21 1
+EB-MA1-SF4 +EB/14.2 Bimetallschalter 80 °C Conrad Electronic 532829-62 ESKA Conrad.36TXE21 1 8039300
+EB-PF1 +EB/10.6 LEUCHTDIODE Festo AG 8087099 Festo AG 8087099 1
+EB-QB1 +EB/14.2 KNEBELSCHALTER, O<I, WEISS 3SU1052-2BC60-0AA0 Siemens SIE.3SU1052-2BC60-0AA01
+EB-QB1 +EB/14.2 HALTER Siemens 3SU1550-0AA10-0AA0 Siemens SIE.3SU1550-0AA10-0AA01
+EB-QB1 +EB/14.2 KONTAKTMODUL 1S Siemens 3SU1400-1AA10-3BA0 Siemens SIE.3SU1400-1AA10-3BA01
+EB-RA1 +EB/13.4 Temperaturfühler Pt100, RS Components 455-3968 RS Components RS.455-3968 1
+EB-SF1 +EB/10.2 D:L THERMOSTAT PROT 75 Festo AG 798660 Festo AG 798660 1 798660
+EB-SF2 +EB/14.7 D:L THERMOSTAT PROT 75 Festo AG 798660 Festo AG 798660 1
+EB-SF4 +EB/14.2 KNEBELSCHALTER, I-O-II, WEISS Siemens Siemens SIE.3SU1052-2BL60-0AA01
+EB-SF4 +EB/14.2 HALTER Siemens 3SU1550-0AA10-0AA0 Siemens SIE.3SU1550-0AA10-0AA01
+EB-SF4 +EB/14.2 KONTAKTMODUL 1S SIE.3SU1400-1AA10-3BA02
+EB-U1 +EB/10.6 LEITERPLATTE 765627 Festo AG 765627 1
+EB-X2 +EB/10.6 COMPACT-Verbindungsklemme für alle Leiterarten 221-412 Wago Kontakttechnik WAGO.221-412 1
+EB-X3 +EB/10.6 COMPACT-Verbindungsklemme für alle Leiterarten 221-412 Wago Kontakttechnik WAGO.221-412 1

532829-62

3SU1400-1AA10-3BA0

8039300

3SU1052-2BL60-0AA0

8039296
792107

+EB-BA1 8039303
+EB-KF1 8039297

268327
268327
8039299
8039299

Siemens

Siemens

8087099
792120
792106

798660
792121
792106

Siemens 792107
Festo AG 765627

+EB-X5 +EB/14.2 COMPACT-Verbindungsklemme für alle Leiterarten 221-412 Wago Kontakttechnik WAGO.221-412 1
+EB-X6 +EB/14.2 COMPACT-Verbindungsklemme für alle Leiterarten 221-412 Wago Kontakttechnik WAGO.221-412 1
+EB-XD1 +EB/8.0 Centronics-Steckverbinder Festo AG 794885 Festo AG 794885 1 794885
+EB-XD1 +EB/10.2;+EB/10.3;+E Durchgangs-Reihenklemme 1608570000 Weidmüller WEI.1608570000 8 787673
+EB-XD1 +EB/14.2 Endwinkel 9540000000 Weidmüller WEI.9540000000 2 794685
+EB-XD1 +EB/10.3 Querverbinder (Klemmen) 1608860000 Weidmüller WEI.1608860000 1
+EB-XD2 +EB/12.2 Sub-D Buchse 15-polig Festo AG 771071 771071 1 771071
+EB-XJ1 +EB/14.2 Kaltgerätestecker Festo AG 783298 Festo AG 783298 1 783298



D
ie

se
 Z

ei
ch

nu
ng

 is
t E

ig
en

tu
m

 d
er

 F
es

to
 D

id
ac

tic
 S

E 
   

   
 T

hi
s 

dr
aw

in
g 

is
 th

e 
pr

op
er

ty
 o

f F
es

to
 D

id
ac

tic
 S

E

+&EPC/6
12.01.2021
Schuhmacher
Schuhmacher

0

Festo Didactic SE
Rechbergstraße 3
D-73770 Denkendorf

2

Aufbauplan
assembly PSP / DPJ VN =

+
E
EB

Oven
OVEN

9

7

8

\\festo.net\dfs01\INT\Data\EPLAN\DATA_xx\DE\Projects\Didactic\Products\26 CP-AM\01.02 CP-AM-OVEN.elkEPL0VZFG7M 14

1 3 4 5 6 7 8

Date
Ed. by.
Creat.
Drw.No. F:N:

Page
of

>><<

2.9.4

S-Nr.
8088783

T 6,3A

-MA1
1

-XD1
2

SysLink-Stecker
SysLink Plug

-XD2
3

-RA1
4

PT100
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5

Abschaltung bei 80 °C
Switch off at 80 ° C

-SF2
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Abschaltung bei 80 °C
Switch off at 80 ° C
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Messwandler
0-200°C  =  0-10V

Umrechnungsfaktor= 20:1

PT100
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 0-200 ° C = 0-10

 Conversion Factor = 20: 1
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S-Nr.
8088783

I 0 II

Heizung
Heating

Abschaltung bei 80 °C
Switch off at 80 ° C

PE L1N

-XJ1
Schuko-Stecker

1

2
-KF1

/10.2
Halbleiterrelais

Solid-state relays

-XD1 1

x1

x2
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Heizung 500W
Heating 500W 
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Gebläse

M
1~

11
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Abschaltung bei 80 °C
Switch off at 80 ° C
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x1
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Safety contact heating
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